"REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (VERÃO E INVERNO),
MOCHILA E TÊNIS UNISSEX ESCOLAR DESTINADOS
AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO NO ANO DE 2026". Contratadas: M2M
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 48.135.786/0001-
80, Valor Total de R$ 55.639,50 (cinquenta e cinco mil,
seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos). Período
de até 18/01/2027.
Piranga/MG, 13/02/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG